

**Troldeæsken ApS**  
Lundebakken 20  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 30500571

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Conny Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Troldeæsken ApS  
Lundebakken 20  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30500571  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Conny Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed med detail- og internetsalg af børnetøj og legetøj samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (235) t.kr. mod (281) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (279) t.kr. med (379) t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(234.952)</b>	<b>(281.173)</b>
Personaleomkostninger	1	(29.196)	(63.144)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.243)</u>	<u>(9.813)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(274.391)</b>	<b>(354.130)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.248)</u>	<u>(25.173)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(278.639)</u></b>	<b><u>(379.303)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(278.639)</u>	<u>(379.303)</u>
		<b><u>(278.639)</u></b>	<b><u>(379.303)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.452	19.695
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>9.452</b>	<b>19.695</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.452</b>	<b>19.695</b>
Råvarer og hjælpematerialer		201.171	156.598
<b>Varebeholdninger</b>		<b>201.171</b>	<b>156.598</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.621	9.734
Andre tilgodehavender		2.057	7.406
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.678</b>	<b>17.140</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.428</b>	<b>98.425</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>340.277</b>	<b>272.163</b>
<b>Aktiver</b>		<b>349.729</b>	<b>291.858</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		110.290	73.929
<b>Egenkapital</b>		<b>235.290</b>	<b>198.929</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.148	71.724
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.088	13.035
Anden gæld		15.203	8.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.439</b>	<b>92.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>114.439</b>	<b>92.929</b>
<b>Passiver</b>		<b>349.729</b>	<b>291.858</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	73.929	198.929
Koncerntilskud o.l.	0	315.000	315.000
Årets resultat	0	(278.639)	(278.639)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>110.290</b>	<b>235.290</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	24.432	30.745
Pensioner	0	13.500
Andre omkostninger til social sikring	3.189	10.428
Andre personaleomkostninger	1.575	8.471
	<b>29.196</b>	<b>63.144</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	168.588
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.588</b>
Af- og nedskrivninger primo	(148.893)
Årets afskrivninger	(10.243)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(159.136)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.452</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Motivation Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
